

## PEMERINTAH KOTA PASURUAN DINAS PENANAMAN MODAL & PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jalan Pahlawan No. 26 B Telp. (0343) 422754 Fax. (0343) 422754 P A S U R U A N - 67126

## = PIAGAM =

## PERPANJANGAN IZIN PENDIRIAN DAN PENYELENGGARAAN SEKOLAH DASAR SWASTA

Nomor: 500.16.7.2/010/SD/423.107/2025

Berdasarkan hasil Pembinaan, Pengawasan, Pemantauan, dengan ini KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KOTA PASURUAN

Memberikan Izin Pendirian dan Penyelenggaraan Sekolah Dasar Swasta kepada:

1. Nama : SD DARUL ULUM

2. Alamat Sekolah : JL. HANGTUAH XA/363 KEL. NGEMPLAKREJO KEC.

PANGGUNGREJO KOTA PASURUAN

3. Nomor Statistik Sekolah : 101056602027

4. Nomor Data Sekolah : 20535543

5. Status Sekolah (Hasil Akreditasi) : Terakreditasi B

6. Nama Lembaga / Yayasan : YAYASAN DARUL ULUM NGEMPLAKREJO PASURUAN

7. Alamat Lembaga / Yayasan : JL. HANGTUAH XA / 363 KEL. NGEMPLAKREJO KEC.

PANGGUNGREJO KOTA PASURUAN

8. Tgl & No. Akte Lembaga / Yayasan : Tanggal 25 Oktober 2021 ; 32

9. Program Studi : SEKOLAH DASAR

10. KETERANGAN :

a. Izin berlaku selama 3 (tiga) tahun Mulai 13 Agustus 2025 s/d 11 Agustus 2028

b. Piagam ini diberikan sebagai kelanjutan dari Rekomendasi Teknis oleh Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Pasuruan pada :

Tanggal: tanggal 30 Juli 2025 Nomor: 400.3.5../2104/423.102/2025



Pasuruan, 13 Agustus 2025
Ditandatangani Secara Elektronik Oleh:
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
KOTA PASURUAN

## INDRA GUNAWAN, ST, MT.

Pembina Tingkat I (IV/b) NIP. 19771206 200312 1 005

GRATIS